檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市南瀛科學教育館　函

地址：74250臺南市大內區曲溪里34-2號

承辦人：吳宇智

電話：06-5761076#53

傳真：06-5765414

電子信箱：wufishnice@mail.tainan.gov.t

w

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年6月18日

發文字號：南市科資字第1040598563號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為增進學生天文知識及學習興趣，本館特於104年6月27日

起上映球幕數位影片「航海王－星空下的偉大航道」，敬

邀各縣市政府教育局（處）週知所屬機關單位及中小學校

蒞臨觀賞，請查照惠允。

說明：

一、本館於104年6月27日起至105年6月26日止，星象劇場將上

映球幕數位影片「航海王－星空下的偉大航道」，內容是

以知名卡通航海王主角群介紹四季星空，寓教於樂，能讓

學童在本館全天域球幕劇場裡，享受聲光效果過程中學習

重要天文知識，增加學生學習天文的興趣。

二、播映時間：暑假期間每日5場，時間為9:30、10:30、13:3

0、15:30、16:30，週六晚上於19:00加映一場。非暑假期

間每日3場，時間為10:30、13:30、15:30，週六晚上於18

:00加映一場。星象劇場另有3D影片場次可供觀賞。

三、如有預約場次及時間等相關問題，歡迎來電洽詢本館總機

06-5761076。

4

1040119346

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/22

■■■■■■■

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本館網站http://www.taea.tn.edu.tw/index1.asp/，歡

迎參與本館各項活動。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、高雄市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教

育處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、臺

南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市

政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民小學

副本：本館資訊視聽組 2015-06-22
08:20:59